PAGE
7

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2013                                                                                                         № 1516
О проведении публичных  слушаний
На основании обращений граждан,  в целях обсуждения и выяснения мнения населения округа Муром, руководствуясь ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки округа Муром, утвержденными решением Совета народный депутатов округа Муром от 29.12.2012  № 301,  Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести по инициативе Главы округа  Муром  публичные слушания по вопросам выдачи разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных на территории  муниципального образования округ Муром:
      1.1. по заявлению Година К.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010302 с местоположением: Владимирская обл., г. Муром, Владимирское шоссе – «для организации производства автомобильных прицепов и строительства торгово-выставочного комплекса»;
      1.2. по заявлению Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Владимирской области об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:030401:923 – с «для эксплуатации земель общего пользования» на «для эксплуатации металлического гаража», с местоположением: Владимирская обл., г. Муром, ул. Филатова;
      1.3. по заявлению Селиховой Л.В. об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 33:15:020102:47 – с «для размещения склада» на «для размещения автодрома для организации учебного процесса по обучению вождению на автомобилях», с местоположением: Владимирская обл., г. Муром, ул. Матросова;
       1.4. по заявлению Кирова Л.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:030508 с местоположением: Владимирская обл., г. Муром, ул. Парковая – «для строительства гаража»,
       1.5. по заявлению Аладышева А.И.  о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:050403 с местоположением: Владимирская обл., г. Муром, ул. Ленинградская – «для строительства гаража»;
       1.6. по заявлению Федянина Ю.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:020912 с местоположением: Владимирская обл., г. Муром, ул. Первомайская – «для строительства гаража»;
       1.7. по заявлению Муниципального унитарного предприятия округа Муром «Городская электросеть» о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером  33:26:010705 по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Московская, район дома № 108 - «для установки БКТП-204»;
       1.8. по заявлению Гасымова А.Г. об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:010808:399 – с «для реконструкции торгового киоска «Фрукты – Овощи» под павильон» на «для строительства здания магазина», расположенного по адресу: г. Муром, пересечение улиц Войкова - Московская;
1.9. по заявлению Родионовой М.А. об изменении видов разрешенных использования земельных участков:

-  с кадастровым номером 33:26:030506:1109 – с «для организации подъездных путей к автомойке» на «для размещения строительного рынка», расположенного по адресу: Владимирская обл., г.Муром, проезд Куйбышева, д. 6;

- с кадастровым номером 33:26:030506:1110 - с «для организации подъездных путей к кафе» на «для размещения объекта инженерной инфраструктуры», расположенного по адресу: Владимирская обл., г.Муром, проезд Куйбышева, д. 6;

1.10. по заявлению Дыровой Л.Б. об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:020906:332 – с «для строительства малоэтажных жилых домов» на «для строительства гаража», с местоположением: Владимирская обл., г. Муром, ул. Экземплярского;
1.11. по заявлению Солхаева С.Д. об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:010908:533 – с «для эксплуатации индивидуального жилого дома» на «для эксплуатации индивидуального жилого дома со встроенными помещениями магазина», расположенного по адресу: Владимирская обл., г.Муром, ул. Войкова, д. 72 а;
1.12. по заявлению Орлова В.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером   33:26:050209:221 с местоположением: Владимирская область, г. Муром, ул. Лесная – «для строительства гаража»,;

        1.13. по заявлению Погосяна Э.Р. об  изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:020704:0004 – с «для индивидуального жилищного строительства» на «для строительства жилого здания со встроенными нежилыми помещениями», расположенного по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. К. Маркса, д. 22;
       1.14. по заявлению Косякиной М.Н. об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:020906:329 – с «для строительства малоэтажных жилых домов» на «для строительства гаража», с местоположением: Владимирская область, г. Муром, ул. Экземплярского;
        1.15. по заявлению Шикинова Н.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером  33:26:010804 по адресу: г. Муром, ул. Школьная, район дома №1а, блок 2/5 – «для строительства гаража»;

     1.16. по заявлению Амеличева В.В., действующего по доверенности за Леонову О.В., о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010201 по адресу: Владимирская область, г. Муром, Владимирское шоссе, район дома №15– «для эксплуатации здания склада»;
      1.17. по заявлению Сергеевой Г.И. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:050214 с местоположением: г. Муром, ул. Озерная, район МГБ №1– «для строительства гаража»;

      1.18. по заявлению Сергеева С.Н. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:050214 с местоположением: г. Муром, ул. Озерная, район МГБ №1 –  «для строительства гаража»;

      1.19. по заявлению Таратыновой Н.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:050214 с местоположением: г. Муром, ул. Озерная, район МГБ №1 – «для строительства гаража»;

      1.20. по заявлению Сарапкина Д.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:050113:5 по адресу: Владимирская область, г. Муром, Меленковское шоссе, район АЗС – «для строительства здания автомойки легковых автомобилей»;
      1.21. по заявлению Змеева А.А.  о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:15:001305 с местоположением: Владимирская область, Муромский район, дер. Нежиловка, ул. Пригородная – «для строительства гаража»;
       1.22. по заявлению Панферова С.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:15:020912 с местоположением: Владимирская область, г. Муром, ул. Первомайская – «для строительства гаража»;
       1.23. по заявлению Калямина Н.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:020912 с местоположением: Владимирская область, г. Муром, ул. Первомайская – «для строительства гаража»;
       1.24. по заявлению Паршина Н.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:040305 с местоположением: Владимирская область, г. Муром, кооператив радиозавода по ул. Орловской – «для строительства гаража»;
       1.25. по заявлению Тальцевой Ф.И. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:020912 с местоположением: Владимирская область, г. Муром, ГСК «Восход» по ул. Первомайской – «для эксплуатации гаража»;

       1.26. по заявлению Фомичева В.И. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:030508 с местоположением: Владимирская область, г. Муром, ул. Парковая – «для строительства гаража»;
       1.27. по заявлению Окулевича В.В. об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:030401:916 – с «размещение здания торгового центра» на «для размещения объекта торговли», расположенного по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. 122 б;
       1.28. по заявлению Коровкина Н.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010403 с местоположением: Владимирская область, г. Муром, ул. Кленовая – «для строительства гаража»;
       1.29. по заявлению Цепиной Л..И. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:030403 по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Щербакова, район школы №20 – «для строительства гаража»;
       1.30. по заявлению ООО «Муромская инвестиционная компания» о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010205 с местоположением: Владимирская область, г. Муром, Владимирское шоссе – «для строительства автомобильного рынка, станции технического обслуживания автомобилей, кафе, здания торгового центра»;
       1.31. по заявлению Панферова С.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:020912 с местоположением: Владимирская область, г. Муром, ул. Первомайская  – «для строительства гаража»;
        1.32. по заявлению ООО «Муром-Инвест» об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:030507:663 – с «размещение предприятия общественного питания быстрого обслуживания «Макдональдс» на «для строительства торгового центра», расположенного по адресу: Владимирская область, г. Муром, пересечение ул. Советская-Куликова.

       2.  Возложить на Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в округе Муром, состав которой утвержден постановлением администрации округа Муром от 24.09.2012 №2911, функции уполномоченного органа по проведению публичных слушаний по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, 8 мая 2013 года в 9 часов по  адресу: г. Муром, пл.1100-летия Мурома, д.1, 3 этаж (актовый зал).
4. Прием предложений, замечаний от заинтересованных лиц по вопросам, вынесенным на публичные слушания, осуществляется Управлением архитектуры и градостроительства администрации округа Муром по адресу: г.Муром, пл. 1100-летия Мурома, д. 1, каб. 328, телефон: 8 (49234) 32705.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Начальник отдела архитектуры и территориального планирования  Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	М.М. Баранова

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	Зам. начальника правового управления администрации округа Муром
	                       А.П. Шишкина

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	                        Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                          И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные
Название  файла документа: публ. Слуш.
	Разослать:
	по1 экз. – в дело, УАиГ, правовое управление, ИКО, СНД,
Муромский край